Atliktos paslaugos, detalių keitimas įforminami atliktų paslaugų perdavimo – priėmimo aktu, kurį pasirašo šalių įgaliotieji atstovai ir kuris pateikiamas kartu su sąskaita faktūra. Atliktų paslaugų akte turi būti nurodytas pakeistos detalės garantinis laikotarpis.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

2.1. Maksimali sutarties kaina su PVM: 25.603,60 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai trys eurai 60 ct), PVM (21 %) sudaro 4.4443,60 Eur, be PVM: 21.160,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt eurų 00 ct). 
2.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas fiksuotas įkainis.
2.3. Sutarties 1 priede pateiktas Paslaugų sąrašas yra orientacinis, todėl Paslaugų gavėjas neįsipareigoja išpirkti viso kiekio.
2.4. Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.